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UNIDADE ACADEMICA:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

15

17

19

20

21

N. Insc.

138015

138065

134196

133667

130450

Nome Completo

DEBORA MARQUES
FERREIRA DE SOUSA

ROSIVANI AFFONSO

MARCELO ANDRE
AZEVEDO VERAS
BARROZO

MARLENE FARIAS DA
SILVA

JHONATHA SOUZA
FONSECA

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

70.00

70.00

80.00

70.00

65.88

Matematica e

suas

Tecnologias

75.00

70.00

70.00

70.00

82.88

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

75.00

80.00

70.00

70.00

68.28

TURNO:
EAD
Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias

92.00 70.00
80.00 80.00
70.00 80.00
70.00 90.00
81.02 66.00

CAMPUS/POLO:
POLO PORTO VELHO ZONA LESTE

Média Geral

76.40

76.00

74.00

74.00

72.81

Dt. Nasc

19/02/1987

11/04/1966

27/06/1987

28/07/1976

18/07/1989

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc. Nome Completo
CLAUDIA NATALIA

22 138035 . ~
ARAUJO GUIMARAES

Nenhum classificado na cota.

RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
CLEICIANNE DO
12 134104
NASCIMENTO LIMA
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

55.02

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

60.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

49.96

Matematica e
suas
Tecnologias

60.96

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

10.00

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

41.05

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Redacao

10.00 56.00

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

Redacao

62.23 58.00

Média Geral

72.20

Média Geral

56.63

Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
02/09/1986 .
orréncia
Dt. Nasc Cota
12/01/1992 RI-IE
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# N. Insc.
9 139045
10 133916
11 138371
12 137385
RI-PPI-PcD

Nome Completo

JORGE LEANDRO
PANTOJA DOS SANTOS
SILVA

LARYSSA CATHERINE
PINHEIRO ROCHA

JOELSO DE ASSIS
SANTOS

MARIA CRISTINA ALVES
DOS SANTOS

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc.

14 132425

RS-PcD

Nome Completo

CASSIA EMMELY
QUEIROZ RIBEIRO

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

53.29

54.85

57.41

57.87

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

54.20

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

52.72

47.80

58.41

54.53

Matematica e
suas
Tecnologias

54.17

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

46.87

47.28

46.29

50.96

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

50.53

Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias
60.54 68.00
62.17 68.00
62.84 54.00
49.47 64.00
Ciéncias
Humanas e .
Redacéo
suas
Tecnologias
57.25 92.00

Média Geral

56.28

56.02

55.79

55.37

Média Geral

61.63

Dt. Nasc

10/01/1997

13/12/1999

02/03/1994

25/02/1988

Dt. Nasc

26/04/1999

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RS-PPI
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RS-PPI
# N. Insc.
16 138081
17 135497
19 134154
21 138747
22 134294

RS-PPI-PcD

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ROSINEIDE MEDRADO DE
MACEDO BARBOSA

EMILLY VITORIA PEREIRA
RODRIGUES

GESIANE NASCIMENTO
LIMA CORREA

ALISSON BRANCO DIAS
DE SOUZA

DANUBIA CRISTINA
SOUZA DE ALMEIDA

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

53.26

55.46

57.03

57.12

59.01

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e

suas

Tecnologias

63.17

58.38

45.49

61.67

37.91

Ciéncias da

55.21

51.77

55.40

44.99

51.25

Ciéncias
Humanas e

Natureza e suas
Tecnologias

suas
Tecnologias

59.34

53.20

61.62

51.87

62.89

Redacéo

70.00

82.00

76.00

76.00

76.00

Média Geral

60.20

60.16

59.11

58.33

57.41

Dt. Nasc

03/04/1988

05/04/2001

03/11/1991

02/09/1993

18/01/1981

Cota

RS-PPI

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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